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Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/014/2020 -168 Lublin, .\.4 5. 04.2020r.
Wykonawcy zainteresowani postepowaniem

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartoéci szacunkowej nieprzekraczajacej 214 000 EURO
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Dostawa papieru biurowego dla jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta I

WYIJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il dziatajagc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamowiefi publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z péin. zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, informuje, iz w dn. 03.04.2020r.
wptynety zapytania od Wykonawcy dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Ponizej podano tresé
zapytar i odpowiedzi do wiadomosci Wykonawcéw, bez ujawniania zrédta zapytania.

Dot.: przetargu nieograniczonego na Dostawa papieru biurowego dla jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu
Lubelskiego Jana Pawta Il, nr sprawy AZP-240/PN-p30/014/2020.

Szanowni Panstwol!
Zwracam sig z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. w/w postepowania o zaméwienie publiczne:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene w pozycji 3 Zatacznika nr 1 papieru do flipchartéw o wymiarach 65x100 (takie aktualnie
wystepuija na rynku)?

Odpowied? nr 1:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene w pozycji 13 Zatacznika nr 1 papieru konfekcjonowanego w opakowaniach po 250 arkuszy
A4 i odpowiednie przeliczenie ilosci (wycene 400 op.)?

Odpowiedz nr 2;

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza wycene w pozycji 20 Zatacznik nr 1 papieru o gramaturze 200g/m? (papier o podanych parametrach
i gramaturze 180-190g/m? jest aktualnie trudno dostepny na rynku)?

Odpowied? nr 3:

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4:

Jaka gramature powinien mie¢ papier w pozycji 22 Zatacznika nr 1 (zapis ,tso+2g/nr" jest nieczytelny)? lle koloréw pastelowych
ma by¢ w opakowaniu?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy modyfikuje zapis z pozycji 22 w Zatgczniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia wraz z wyceng:

JEST:

Papier kserograficzny formatu A4, gramatura tso2g/nr, b koloréw pastelowych w 1 ryzie - mix, opakowanie: 100;

POWINNO BY(:

Papier kserograficzny formatu A4, gramatura 8012g/nr, 5 koloréw pastelowych w 1 ryzie - mix, opakowanie: 100 arkuszy
papieru.
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Pytanie nr 5

Jednoczesénie zwracam sig z prosba o przesuniecie (nawet o kilka dni) terminu skfadania ofert. W zwigzku z epidemig COVID-19
w wielu firmach dziatalno$¢ handlowa zostata w bardzo mocnym stopniu ograniczona — gtéwnie po to, aby chroni¢ pracownikéw
i klientéw przed zakazeniem. Aktualnie pracujemy w mniejszych zespotach (podobnie, jak nasi dostawcy, importerzy
i producenci) i stad potrzeba troche dtuzszego czasu na rzetelne przygotowanie ofert przetargowych.

Odpowiedi nr 5:

Zamawiajacy wydtuza termin na skfadanie ofert, wobec czego zmienia zapisy dotyczace terminu na skfadanie i otwarcie ofert
w sposdb nastepujacy:

I} Miejsce gdzie znajduje sig zmieniany tekst: ROZDZIAL XIl. Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert ust. 1 i ust.5
TRESC PRZED MODYFIKACJA
1. Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajgcego:
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II; Al. Ractawickie 14, 20-950 Lublin;
Dziat Zaméwieri Publicznych i Zakupéw, Collegium Jana Pawia I, pokéj nr C-223;
w terminie do dnia 15.04.2020 r. do godz. 10:00.
5. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 15.04.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiajacego - pokdj nr C-223

TRESC PO MODYFIKACJI ROZDZIAL XII. Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert ust. 1 i ust.5
1. Oferty nalezy sktadaé w siedzibie Zamawiajgcego:
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Ii; Al. Ractawickie 14, 20-950 Lublin;
Dziat Zaméwieri Publicznych i Zakupdéw, Collegium Jana Pawta I, pokéj nr C-223;
w terminie do dnia 17.04.2020 r. do godz. 10:00.
5. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.04.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiajacego — pokéj nr C-223

Tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia wraz z zalgcznikami nalezy odczytywacé z uwzglednieniem wyzej
wymienionych zmian, zas odmienne uregulowania w SIWZ sq nieobowigzujqgce.
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